17 - Førstegangsimplementering af IFRS

17 - First-time adoption of IFRS

Noter

Notes

Dette er selskabets første IFRS årsrapport aflagt i overensstemmelse med International Financial Reporting

Standards (IFRS). Datoen for overgang til IFRS er 1. januar 2015.

This is the company´s first financial statements prepared in accordance with International Financial Reporting

Standards (IFRS). The date of transition to IFRS is 1 January 2015.

The effects of the transition to IFRS on equity, total comprehensive income and reported cash flows are presented in this

section.

Virkningerne af overgangen til IFRS i forhold til egenkapital og årets resultat er belyst i dette afsnit.

41

17 - Førstegangsimplementering af IFRS (fortsat)

17 - First-time adoption of IFRS (continued)

Afstemning af egenkapitalen

Reconciliation of equity

31 December 2015

Note

Tidligere

GAAP

Effekt af skift

til IFRS IFRS

Tidligere

GAAP

Effekt af

skift til IFRS IFRS

Previous

GAAP

Effect of

transition to

IFRS IFRS Previous GAAP

Effect of

transition to

IFRS IFRS

DKK DKK DKK DKK DKK DKK

Langfristede aktiver

Non-current assets

Udviklingsprojekter under

udførelse og forudbetalinger for

immaterielle anlægsaktiver 2.699.424 0 2.699.424 6.316.061 0 6.316.061

Development projects in

progress and prepayments for

intangible fixed assets

2.699.424 0 2.699.424 6.316.061 0 6.316.061

Kortfristede aktiver

Current assets

Tilgodehavender fra salg og

tjenesteydelser 0 0 0 62.500 0 62.500

Trade debtors

Tilgodehavende selskabsskat 735.657 0 735.657 862.466 0 862.466

Receivable corporate tax

Andre tilgodehavender 735.604 0 735.604 1.358.810 0 1.358.810

Other debtors

Likvide beholdninger 177.365 0 177.365 123.036 0 123.036

Cash funds

1.648.626 0 1.648.626 2.406.812 0 2.406.812

Aktiver i alt 4.348.050 0 4.348.050 8.722.873 0 8.722.873

Total assets

Noter

Notes

1. januar 2015

1 January 2015

31. december 2015

Egenkaitalen ved overgang og pr. 31. december 2015 kan afstemmes med de beløb, som blev rapporteret under den

tidligere regnskabspraksis, jf. nedenfor:

Equity at the date of transition and at 31 December 2015 can be reconciled to the amounts reported under previous

GAAP as follows:

42

17 - Førstegangsimplementering af IFRS (fortsat)

17 - First-time adoption of IFRS (continued)

31 December 2015

Note

Tidligere

GAAP

Effekt af skift

til IFRS IFRS

Tidligere

GAAP

Effekt af

skift til IFRS IFRS

Previous

GAAP

Effect of

transition to

IFRS IFRS Previous GAAP

Effect of

transition to

IFRS IFRS

DKK DKK DKK DKK DKK DKK

Egenkapital

Equity

Selskabskapital 555.557 0 555.557 555.558 0 555.558

Share capital

Overført overskud 245.352 0 245.352 3.286.873 0 3.286.873

Retained earnings

800.909 0 800.909 3.842.431 0 3.842.431

Kortfristede forpligtelser

Current liabilities

Gæld til pengeinstitutter 0 0 0 83.923 0 83.923

Bank debts

Leverandører af varer og

tjenesteydelser 2.224.929 0 2.224.929 2.726.263 0 2.726.263

Trade creditors

Anden gæld 1.322.212 0 1.322.212 2.070.256 0 2.070.256

Other debts

3.547.141 0 3.547.141 4.880.442 0 4.880.442

Forpligtelser i alt 3.547.141 0 3.547.141 4.880.442 0 4.880.442

Total liabilities

Egenkapital og forpligtelser i alt 4.348.050 0 4.348.050 8.722.873 0 8.722.873

Total equity and liabilities

Der har ikke været ændringer som har påvirket egenkapitalen ved ændring af regnskabspraksis til IFRS.

There have been no changes which have influence on equity according to IFRS.

18. Begivenheder efter balancedagen

18. Events subsequent to the end of the financial year

No events occurred after the balance sheet date that affects the financial position of the Company materially.

Notes

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

31. december 2015

1 January 2015

Noter